
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 093 /2015

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Alto Garças, torna público aos interessados a suspensão do Edital de Pregão n°
093/2015, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE PONTE, de acordo
com o Termo de Referência e demais condições estabelecidas no Edital e seus anexos, que teria sua abertura no dia 16 de
novembro de 2015, às 13h00min. Informamos que a suspensão do processo licitatório em tela, deve-se a necessidade de
readequação do Edital sendo que a Pregoeira decidiu  pela suspensão, ficando indefinida a data para a reabertura do
processo. Alto Garças, 16 de novembro de 2015. Ellen B. C. Dourado - Pregoeira - Portaria n. 131/2015.

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

A Prefeitura Municipal de Alto Garças - MT através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público que fará realizar
REABERTURA da licitação relativo Processo n. 119/2015, Pregão Presencial n. 093/2015. Objeto: REGISTRO DE PREÇO
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL
PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE PONTE, de acordo com o Termo de Referência e demais condições
estabelecidas no Edital e seus anexos. Dia: 03 de dezembro de 2015, às 13h00. A íntegra do Edital encontra-se disponível
na sede da Prefeitura Municipal de Alto Garças, localizada à Rua Dom Aquino n° 346, Centro - Alto Garças /MT. Os
Interessados também poderão obter informações através do e-mail: pmaltogarcasmt@hotmail.com, pelo site
http://www.altogarcas.mt.gov.br e telefone (66) 3471 - 2450/3471 - 1155. Alto Garças - MT, 18 de novembro de 2015. Ellen
Betânia C. Dourado - Pregoeira Oficial.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: afb6206f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T21:34:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




